КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                                    ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИКОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от  10.11.2008 г.            №  32
                                                                                  с.Стариково

О внесении изменений
Рассмотрев протест прокурора № 07-15/1-08 от 21.10.2008г на постановление главы Стариковского сельсовета № 22 от 30.09.2008г. «О поддержании в постоянной готовности к использованию объектов гражданской обороны Стариковского сельсовета»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Пункт 2 постановления главы Стариковского сельсовета № 22 от 30.09.2008г. «О поддержании в постоянной готовности к использованию объектов гражданской обороны Стариковского сельсовета» отменить, а п.1 и 3(п.2) изложить в следующей редакции:
1. Отнести к объектам гражданской обороны следующие объекты Стариковского сельсовета:

 - противорадиационное укрытие находящееся в Стариковской школе;
             - директор школы Кашутина С.Н.;

- противорадиационное укрытие находящееся в Стариковском ДК;
- директор Стариковского ДК Кардаполова Н.Н.;
2. Рекомендую должностным лицам указанным в п.1 настоящего постановления в срок  до января 2009 года разработать необходимую документацию на объекты гражданской обороны, организовать работу по обеспечению сохранности, правильной эксплуатации и поддержанию в постоянной готовности объектов гражданской обороны в соответствии с требованиями руководящих документов.

  Глава Стариковского сельсовета                               М.А. Глуховский